SYDNEY

Standardproduktion

Neuheit!

quick & easy N
ALBIXON |:]e) ¢

|/ Sdeey -
Sydney BS/B,

Sydney C

_ Sydney A | Syd.ClearA | Syd.BS | Syd.ClearBS | SydneyB | Syd.ClearB | Sydney C | Syd.Clear C

Maximal uberdachene Flache
Anzahl der Elemente
Aulienbreite

Innenbreite

AuRenlange

AuBenhdhe

Seitlicher Eingang
Deckmaterial - Module*
Vorderwand

Deckmaterial - Vorderwand*
Ruckwand

Deckmaterial - Ruckwand*
Stirnwanderhdhung
Tragende Profile

Schienen

Arretierungen

Farbe

Verpackungsmalle

Verpackungsgewicht

Montagezeit

352x638 cm
3
386 cm
358 cm
646 cm
48 cm

PC8 pPC4

445 x 60 x 150 cm
459 kg 654 kg

ca2Std/3Pers. | ca3Std/3 Pers.

‘ PC8 ‘

402x744 cm
4
450 cm
408 cm
752 cm
56 cm

L

PC4

fest
PC4
fest
PC4

6cm

402x852 cm
4
450 cm
408 cm
860 cm
56 cm

pPC8 ‘ pPC4

AIR einseitig, nur 1 Schiene

abschliel3bar

DB703
561 x 60 x 150 cm 561 x 60 x 150 cm
613 kg 742 kg 623 kg 752 kg
ca3Std/3Pers. | ca4Std/3Pers. | ca3Std/3Pers. | ca4Std/3 Pers.

452x852 cm
4
500 cm
458 cm
860 cm
58 cm

‘ pPC8 ‘ pPC4

L+

561 x 60 x 150 cm
651 kg 812 kg
ca3Std./3Pers. | ca4Std/3 Pers.

*PC8 = Doppelstegplatten 8 mm, PC4 = kompaktes Polycarbonat 4 mm

Elegante Ausfiihrung

DB703
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Hauptvorteile von ALBIXON BOX
< Llagerware

< Schnelle und einfache Installation

< Verpackungsflexibilitat




SYDNEY

technische Details

Kompaktes Polycarbonat 4mm oder R
Doppelstegplatten 8 mm,
mit UV-Schutz.

Méglichkeit der Auswahl der
Platzierung der Flihrungsschiene
links/rechts.

Die Seite der Uberdachung aus
veredeltem Aluminium mit
eleganten Linien und integriertem
Flihrungssystem.

Weniger Schienen, mehr Komfort!

Fir die maximale Ergonomie ist die Uberdachung SYDNEY nur mit 1 Fiihrungsschiene auf einer Seite der Uberdachung
ausgestattet. Es bewegt sich darauf das groRe Modul, alle Ubrigen Module sind komplett ohne Schienen. Es kann
gewahlt werden, ob die Fuhrungsschiene links oder rechts platziert sein soll. Fur einen hoheren Komfort empfehlen
wir eine Verlangerung der Schienen.

Katalog ALBIXON 2020/ 33



